
 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
LINGUISTICO • SCIENZE UMANE • SOCIOPSICOPEDAGOGICO •  CLASSICO 

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, .Tel ٭ 00185 ٭ 7  Fax 06.67663896 ٭ 06.4452370   

 Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ Te٭  l :0 6 .121126180   

 Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭   Tel  06.121126080  

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMIS026008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: RMIS026008@pec.istruzione. it  

   

 

 

I  MUNICIPI O ROMA CENTRO –  RIONE XVIII:  MACAO-CASTRO PRETORI O   

 

 

Circolare n. 16 

 

Prot. n. 4403/C01F 

ALUNNI 

DOCENTI 

GENITORI 

ATA 

DSGA 

ALBO/SITO 

Oggetto: adempimenti elettorali A. S. 2014/2015 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98,  

Vista la C. M. n. 42 del 21 luglio 2014, 

 

Considerata la necessità di procedere contestualmente all’indizione delle elezioni annuali degli Organi 

Collegiali a livello di Istituzione scolastica e all’indizione delle elezioni per il rinnovo della 

componente studentesca degli Organi Collegiali di durata pluriennale,  

 

DECRETA 

 

 

1. L’indizione delle Elezioni scolastiche da svolgersi in data 28 ottobre 2014 per il rinnovo annuale di 

n.  2 rappresentanti degli alunni e di n° 2 rappresentanti dei genitori nei consigli di classe;  

 

2. L’indizione delle Elezioni scolastiche da svolgersi in data 28 ottobre 2014 per il rinnovo della 

componente Alunni n. 4 rappresentanti nel Consiglio d’Istituto.  

 

Gli adempimenti elettorali si svolgeranno secondo il calendario allegato e con le modalità indicate.  
 

 

 

Roma 24 settembre 2014      Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Elena Zacchilli 

mailto:RMIS026008@istruzione.it

